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Samråd om Danmarks planer på vindkraftsparkerna Omö syd och 

Jammerlands Bukt i Stora Bält, i enlighet med konventionen om 

miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande sammanhang 

(Esbokonventionen). 

Sammanfattning 
Danska myndigheter har underrättat Sverige om att företaget Omö South 

Nearshore A/S planerar en vindkraftspark söder om Omö med en maximal 

kapacitet av 320 MW och att Jammerland Bay Nearshore A/S planerar en 

vindkraftspark med en maximal kapacitet av 240 MW i Jammerlands Bukt. Båda 

dessa vindkraftsparker är belägna i Stora Bält. 

 

Naturvårdsverket ber om eventuella synpunkter på dessa vindkraftsparker senast 

den 13 april 2017. 

 

Bakgrund 

Energistyrelsen i Danmark gav under 2014 tillstånd till förundersökning av 

kustnära vindkraftsparker inom två områden i Stora Bält. Företagen i fråga har 

nu tagit fram Vurdering av Virkninger på miljöet (VVM), (motsvarande en 

miljökonsekvensbeskrivning i Sverige) för projekten. 

 

Vindkraftsprojektens ytmässiga avgränsning, deras totaleffekt och högsta höjd 

(200 meter) anges i VVM, medan turbinernas storlek och antal inte är bestämt. 

 

De möjliga gränsöverskridande miljökonsekvenser som anges är främst 

migrerande fåglar och tumlare, men även sjöfarten kan beröras. 

 

Samråd enligt Esbokonventionen 

Enligt Esbokonventionen om miljökonsekvensbeskrivningar i ett 

gränsöverskridande sammanhang ska ett land inom vilket det planeras ett projekt 

som kan förorsaka betydande miljöpåverkan i ett annat land (upphovspart) 

underrätta det berörda landet (utsatt part) om detta och erbjuda det att delta i 

proceduren för att ta fram en miljökonsekvensbeskrivning.  
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Naturvårdsverket är enligt förordningen (1998:905) om miljökonsekvens-

beskrivningar ansvarig myndighet för att lämna och ta emot underrättelser och i 

övrigt fullgöra skyldigheter för miljökonsekvensbeskrivningar i ett 

gränsöverskridande sammanhang. 

 

Samråd om VVM 
Energistyrelsen efterfrågar synpunkter senast den 22 april 2017. 

Naturvårdsverket behöver därför eventuella synpunkter senast den 13 april 

2017 för att kunna sammanställa ett gemensamt svar från Sverige. Synpunkter 

lämnas med e-post till registrator@naturvardsverket.se ange ärendenummer NV-

01752-17 och Dansk vindkraft. 

 

Naturvårdsverket bifogar med denna remiss en kort sammanfattning av 

projektens miljöpåverkan The Danish Energy Agency ESPOO hearing, 

Technical note – 2 nearshore wind farms: Omoe south and Jammerland Bay. 

De kompletta VVM:erna kan hämtas på Naturvårdsverkets webbplats,  

www.naturvardsverket.se/esbo . Där finns också länkar till övrigt underlag för 

respektive vindkraftspark, bl a tekniska rapporter vad gäller fåglar och 

sjösäkerhet.  

 

Om ni har frågor med anledningen av denna remiss kan ni vända er till 

Naturvårdsverket Egon Enocksson te 010-698 11 91 

egon.enocksson@naturvardsverket.se  

___________________ 

För Naturvårdsverket 

 

 

 

Christian Haglund 

Enhetschef   Egon Enocksson 

 

Bilagor 

The Danish Energy Agency ESPOO hearing, Technical note – 2 nearshore wind 

farms: Omoe south and Jammerland Bay. 

Jammerland Bugt Kystnær Havmøllepark, VVM - VURDERING AF 

VIKRNINGER PÅ MILJØET (hämtas på Naturvårdsverkets webbplats) 

Omø Syd kystnær Havmøllepark, VVM - VURDERING AF VIRKNINGER PÅ 

MILJØET OG MILJØRAPPORT (hämtas på Naturvårdsverkets webbplats) 
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